
Ranking de Cadetes

2015

Peso Nome Clube
Open 

Santarem
FOJE Tbilisi

IJF World 

Champions

hip

Super Copa 

Vigo

Open 

Lisboa

Open 

Setubal

Super Copa 

Pamplona

Open 

Coimbra

Super Copa 

Hondarribi

a

Campeonat

o

Nacional

European 

Cup 

Fuengirola

Open 

Cadetes 

Porto

Open 

Lisboa

European 

Cup Teplice

Open 

Castelo 

Branco

Open 

Montijo

Open 

Coimbra

European 

Cup Berlin

European 

Cup 

Coimbra

Campeonat

o da Europa

Jul-15 Ago-15 Ago-15 Out-15 Nov-15 Nov-15 Dez-15 Dez-15 Jan-16 Jan-16 Fev-16 Abr-16 Abr-16 Abr-16 Abr-16 Abr-16 Abr-16 Mai-16 Mai-16 Jul-16

-42 Kg Duarte Lufinha CMDC 30,00 5,00 35,00 1º

-42 Kg Gustavo Guerreiro ACA 25,00 1,50 5,00 31,50 2º

0,00

-46 Kg Bernardo Ribeiro SCOCS 25,00 5,00 5,00 5,00 6,25 46,25 1º

-46 Kg Tomás Ezequiel JCP 20,00 20,00 2º

-46 Kg Wilson Tavares SLB 5,00 5,00 3º

-46 Kg Gonçalo Ventura CCDM 3,75 3,75 4º

-46 Kg Miguel Nogueira CCDM 2,50 2,50 5º

-46 Kg Emanuel Lemos ESFPM 1,50 1,50 6º

-46 Kg João Idelfonso JCLa 1,25 1,25 7º

0,00

-50kg Gonçalo Oliveira JCLx 5,00 10,00 5,00 10,00 6,25 6,25 7,50 50,00 1º

-50Kg Daniel Costa JCCB 20,00 6,25 26,25 2º

-50kg Filipe Sobrinho OSJ 0,50 1,50 15,00 3,75 2,50 23,25 3º

-50kg Rui Nobre EJND 1,25 16,00 17,25 4º

-50kg Daniel Fernandes SCOCS 2,50 2,50 2,50 4,50 12,00 5º

-50kg Pedro Antunes SFGP 3,00 3,75 5,00 11,75 6º

-50kg Gonçalo Franco JCLx 3,75 1,25 3,00 8,00 7º

-50kg Miguel Batista ISJA 2,00 2,50 2,50 7,00 8º

-50kg Kaleb Silva EJND 3,75 3,00 6,75 9º

-50kg André Diogo JCC 5,00 5,00 11º

-50kg Pedro Fonte CCDP 0,50 0,50 13º
0,00

-55 Kg Leandro Cresol CAAL 3,75 3,00 3,75 30,00 21,00 7,50 6,00 6,00 81,00 1º

-55 Kg Daniel Santos CAAL 1,50 15,00 0,50 4,50 4,50 7,50 7,50 41,00 2º

-55kg Lucas Catarino EJND 2,25 5,00 1,25 5,00 10,00 3,00 4,50 3,00 34,00 3º

-55 Kg Diogo Ribeiro EJND 25,00 6,00 31,00 4º

-55 Kg Gonçalo Freitas JCLx 4,50 4,50 1,25 10,00 4,50 24,75 5º

-55 Kg Guilherme Souza VFC 20,00 20,00 6º

-55 Kg Nuno Nobre EJND 10,00 10,00 7º

-55 Kg Vasco Revés SCP 7,50 1,50 9,00 8º

-55 Kg Bernardo Oliveira JCC 2,50 6,25 8,75 9º

-55 Kg Pedro Gonçalves JCAlb 2,50 2,50 3,00 8,00 10º

-55 Kg Vasco Pimenta SLB 2,50 3,75 6,25 11º

-55 Kg Daniel Almeida EFLS 3,00 3,00 6,00 12º

-55 Kg Guilherme Viegas JCA 5,00 5,00 13º

-55 Kg João Carvalho CBS 5,00 5,00 14º

-55 Kg Bruno Bento CRC 1,50 3,00 4,50 15º

-55 Kg Pedro Oliveira ARCAP 2,50 2,50 16º

-55 Kg Alexandrino Gomes SLB 2,50 2,50 17º

-55 Kg Diogo Oliveira CRC 1,50 1,50 18º
-55 Kg Rogério Santos CJP 1,50 1,50 19º

-60 Kg Fábio Borges SLB 4,50 10,00 4,50 1,50 30,00 26,00 24,00 1,50 102,00 1º

-60 Kg André Cravo ULHT 3,00 3,00 1,50 25,00 7,50 7,50 1,50 49,00 2º

-60 Kg Francisco Costa JUBA 20,00 1,00 4,50 3,00 6,25 34,75 3º

-60 Kg Alison Quaresma CCDP 4,50 20,00 3,00 6,00 33,50 4º

-60 Kg Bruno Barros SCOCS 10,00 3,00 4,50 7,50 4,50 29,50 5º

-60 Kg Bernardo Serra EJND 7,50 4,50 1,50 13,50 6º

-60 Kg Daniel Stern JCLx 1,25 1,50 1,25 5,00 3,00 12,00 7º

-60 Kg Jan Gleid SFUA 3,00 3,00 6,00 8º

-60 Kg Diogo Santos EBCM 3,75 3,75 9º

-60 Kg António Ramos APEL 3,00 3,00 10º

-60 Kg José Bernardes CJP 3,00 3,00 11º

-60 Kg João Patricio CCDM 3,00 3,00 12º

-60 Kg Gonçalo Pascoal JCC 2,50 2,50 13º

-60 Kg Bruno Rego BFC 2,50 2,50 14º

Data de Realização

TOTAL Clas.
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-60 Kg João Águas ULHT 1,50 1,50 15º

-66 Kg João Fernando ACMC 20,00 20,00 4,50 30,00 44,00 47,00 1,50 75,00 40,00 282,00 1º

-66 Kg Cláudio Santos UFAD 50,00 50,00 2º

-66 Kg Manuel Rodrigues JCPR 25,00 7,50 4,50 1,50 38,50 3º

-66 Kg Vasco Andersen OSJ 15,00 3,00 4,50 3,00 1,50 27,00 4º

-66 Kg Afonso Oliveira SAD 20,00 3,00 23,00 5º

-66 Kg Gonçalo Lopes ULHT 3,00 1,50 3,00 7,50 7,50 22,50 6º

-66 Kg Nicolas Ferreira JCAlb 1,50 3,00 1,50 7,50 13,50 7º

-66 Kg Diogo Fagulha CAAL 0,75 0,75 2,50 3,00 3,00 10,00 8º

-66 Kg Francisco Rovira AAC 3,00 6,25 9,25 9º

-66 Kg Hugo Loio ULHT 5,00 3,00 8,00 10º

-66 Kg Tomás Prazeres JCLx 4,50 1,50 6,00 11º

-66 Kg Martim Macedo ULHT 4,50 4,50 12º

-66 Kg Francisco Rocha CJT 3,75 3,75 13º

-66 Kg João Camara ULHT 3,00 3,00 14º

-66 Kg João Oliveira BFC 2,50 2,50 15º

-66 Kg Daniel Francisco JUBA 2,50 2,50 16º

-66 Kg Pedro Pereira Manh 1,50 1,50 17º

-66 Kg Damian Troianschi ISJu 1,50 1,50 18º

0,00

-73 Kg João Almeida OSJ 4,50 15,00 4,50 20,00 6,00 7,50 7,50 3,00 7,50 47,00 122,50 1º

-73 Kg Pedro Rodrigues ULHT 3,00 30,00 21,00 4,50 58,50 2º

-73 Kg José Bernardo MC 25,00 7,50 3,00 1,50 37,00 3º

-73 Kg Diogo Silva MANH 20,00 4,50 7,50 32,00 4º

-73 Kg Pedro Pereira MANH 10,00 3,00 13,00 5º

-73 Kg José Cardoso SCOCS 4,50 4,50 9,00 6º

-73 Kg Diogo Pinto ARCAP 2,50 3,00 3,00 8,50 7º

-73 Kg Vicente Rovira AAC 5,00 5,00 8º

-73 Kg Manuel Rodrigues CCDP 1,50 1,50 1,50 4,50 9º

-73 Kg Miguel Rato BFC 4,50 4,50 10º

-73 Kg Pedro Severo EFLS 3,00 3,00 11º

-73 Kg Miguel Gomes AAMG 3,00 3,00 12º

-73 Kg António Tetino EJND 3,00 3,00 13º

-73 Kg Afonso Silva JCLx 3,00 3,00 14º

-73 Kg Rodrigo Boavida JCV 3,00 3,00 15º

0,00

-81 Kg Francisco Ribeiro ULHT 1,25 30,00 3,00 6,25 6,25 5,00 51,75 1º

-81 Kg Bruno Pires EJAH 25,00 3,00 28,00 2º

-81 Kg André Marques GRGo 20,00 20,00 3º

-81 Kg Pedro Chen ULHT 2,50 0,75 3,75 3,75 5,00 3,00 18,75 4º

-81 Kg Vitor Silva MANH 5,00 2,50 6,25 13,75 5º

-81 Kg José Costa ADCM 5,00 3,75 8,75 6º

-81 Kg Renato Simões CRC 2,00 1,00 2,50 2,50 8,00 7º

-81 Kg Duarte Isabel SCT 3,00 2,50 2,00 7,50 8º

-81 Kg Francisco Alves CJT 1,25 1,25 9º

-81 Kg Hernani Natal JCV 1,25 1,25 10º

-81 Kg Tomás Tenda Umuc 1,00 1,00 11º

0,00

+81 Kg Gustavo Monteiro BFC 10,00 5,00 15,00 1º

0,00

-90 Kg Alexandre Teodósio JCLx 15,00 3,00 3,00 15,00 3,00 10,00 30,00 32,00 5,00 5,00 19,00 5,50 17,50 163,00 1º

-90 Kg Miguel Catita SAD 25,00 25,00 2º

-90 Kg Adélio Santos CAAL 20,00 1,50 21,50 3º

-90 Kg Rodrigo Romana AAC 20,00 20,00 4º

+90 Kg Artur Matias CAAL 25,00 5,00 5,00 35,00 1º

+90 Kg Henrique Ferreira CPCV 30,00 3,00 33,00 2º
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+90 Kg Rafael Barreira ISJ 20,00 1,50 21,50 3º

+90 Kg Miguel Pacheco CEDA 20,00 20,00 4º

-44 Kg Soraia Ribeiro SCOCS 3,00 15,00 30,00 1,00 49,00 1º

-44 Kg Vanessa Barbosa Manh 20,00 5,00 5,00 30,00 2º

-44 Kg Ingride Fernandes AJCB 25,00 25,00 3º

-44 Kg Helena Castro ARCAP 20,00 1,50 21,50 4º

-48 Kg Francisca Nunes APEL 3,00 30,00 5,00 6,25 1,50 45,75 1º

-48 Kg Carolina Estevão CCDM 3,00 25,00 3,00 5,00 3,75 39,75 2º

-48 Kg Mariana Gonçalves JCLx 2,00 3,00 20,00 5,00 1,00 3,00 1,25 35,25 3º

-48 Kg Diana Valença ACMC 20,00 20,00 4º

-48 Kg Alexandra Silva JCV 1,00 5,00 6,00 5º

-48 Kg Ana Fernandes GACC 1,25 1,25 6º

-48 Kg Rita Soares EJND 1,00 1,00 7º

-52 Kg Mafalda Ezequiel JCP 3,00 20,00 30,00 4,00 5,00 3,75 6,25 72,00 1º

-52 Kg Eva Mendes CJP 3,00 25,00 28,00 2º

-52 Kg Ana Campos ULHT 20,00 2,50 22,50 3º

-52 Kg Andreia Serrão CCDM 20,00 20,00 4º

-52 Kg Maria Sereno EJND 2,50 2,00 6,25 1,50 12,25 5º

-52 Kg Ana Agulhas OSJ 5,00 3,00 3,75 11,75 6º

-52 Kg Ana Nunes APEL 2,50 2,50 3,00 8,00 7º

-52 Kg Mafalda Matos JCAL 5,00 5,00 8º

-52 Kg Inês Penetra Manh 5,00 5,00 9º

-52 Kg Maria Lopes CBS 2,50 2,50 10º

-52 Kg Maria Costa EJND 1,25 1,00 2,25 11º

-52 Kg Mariana Domingues AJCB 1,25 1,25 12º

-52 Kg Mariana Correia CJTN 1,25 1,25 13º

-57kg Beatriz Barata EJND 4,50 10,00 3,75 30,00 41,00 1,50 6,00 72,00 168,75 1º

-57 Kg Andreia Loureiro EJND 3,00 2,50 10,00 25,00 9,00 6,25 6,25 1,50 63,50 2º

-57 Kg Joana Carvalho BFC 20,00 6,25 26,25 3º

-57 Kg Carolina Frances CAAL 5,00 2,00 3,00 3,75 13,75 4º

-57 Kg Leonor Silva AAC 5,00 1,00 3,75 9,75 5º

-57 Kg Bruna Rodrigues SPT 1,25 3,00 2,50 2,50 9,25 6º

-57 Kg Andreia Serrão CCDM 5,00 2,50 7,50 7º

-57 Kg Isis Bernardes CCDM 2,50 2,50 5,00 8º

-57 Kg Beatriz Caires JCMa 3,75 3,75 9º

-57 Kg Teresa Trindade JCPr 3,00 3,00 10º

-57 Kg Joana Amado Drag 2,50 2,50 11º

-57 Kg Marta Fonseca JUBA 1,25 1,00 2,25 12º

-57 Kg Diana Pica JCPortim 1,25 1,25 13º

-63 Kg Barbara Calçada ULHT 2,00 2,00 30,00 3,75 2,50 3,75 2,50 46,50 1º

-63 Kg Beatriz Martins VFC 20,00 6,25 3,75 30,00 2º

-63 Kg Joana Crisóstomo ULHT 10,00 2,75 3,75 6,25 6,25 29,00 3º

-63 Kg Mariana Dias JCRG 25,00 25,00 4º

-63 Kg Iris Conceição SLB 20,00 20,00 5º

-63 Kg Renata Fernandes SCBM 5,00 2,50 2,50 5,00 15,00 6º

-63 Kg Leonor Costa CAAL 5,00 1,25 6,25 7º

-63 Kg Melissa Colaço CCDP 3,00 3,00 8º

-63 Kg Vera Ferreira JCP 2,50 2,50 9º

-63 Kg Beatriz Lopes Manh 1,50 1,50 10º

-63 Kg Ana Moura EJAH 1,25 1,25 11º

-70 Kg Patricia Sampaio SFGP 5,00 20,00 3,00 20,00 3,00 30,00 43,00 5,00 95,00 82,00 44,00 105,00 455,00 1º

-70 Kg Filipa Sousa AAC 25,00 12,00 5,00 5,00 47,00 2º
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-70 Kg Ana Oliveira OSJ 20,00 1,50 1,50 5,00 1,00 29,00 3º

-70 Kg Andreia Gonçalves MANH 20,00 20,00 4º

-70 Kg Iris Conceição SLB 5,00 5,00 5º

-70 Kg Mónica Amaral JCSJ 5,00 5,00 6º

-70 Kg Beatriz Mendes JCSJ 5,00 5,00 7º

-70 Kg Gabriela Barbosa A4JP 1,50 1,50 3,00 8º

-70 Kg Beatriz Macedo ACMC 1,25 1,00 2,25 9º

-78 Kg Joana Correia JCLx 1,00 10,00 3,00 10,00 30,00 22,00 5,00 81,00 1º

-78 Kg Érica Carvalho CJRG 25,00 25,00 2º

-78 Kg Fátima Andrade JCM 20,00 1,00 21,00 3º

-78 Kg Iris Paulo CPMC 20,00 20,00 4º

+78 Kg Inês Faustino AJCB 30,00 30,00 1º

+78 Kg Maria Arruda CEAR 25,00 25,00 2º

+78 Kg Ainda Simão SCT 20,00 3,00 23,00 3º

Nota: 

Segunda o Ponto 7,1,3 das Normas do ARSN 2016

15-07-2016
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-70 Kg Patricia Sampaio SFGP 5,00 20,00 3,00 20,00 3,00 30,00 43,00 5,00 95,00 82,00 44,00 105,00 455,00 1º

-66 Kg João Fernando ACMC 20,00 20,00 4,50 30,00 44,00 47,00 1,50 75,00 40,00 282,00 2º

-57kg Beatriz Barata EJND 4,50 10,00 3,75 30,00 41,00 1,50 6,00 72,00 168,75 3º

-90 Kg Alexandre Teodósio JCLx 15,00 3,00 3,00 15,00 3,00 10,00 30,00 32,00 5,00 5,00 19,00 5,50 17,50 163,00 4º

-73 Kg João Almeida OSJ 4,50 15,00 4,50 20,00 6,00 7,50 7,50 3,00 7,50 47,00 122,50 5º

-60 Kg Fábio Borges SLB 4,50 10,00 4,50 1,50 30,00 26,00 24,00 1,50 102,00 6º

-55 Kg Leandro Cresol CAAL 3,75 3,00 3,75 30,00 21,00 7,50 6,00 6,00 81,00 7º

-78 Kg Joana Correia JCLx 1,00 10,00 3,00 10,00 30,00 22,00 5,00 81,00 8º

-52 Kg Mafalda Ezequiel JCP 3,00 20,00 30,00 4,00 5,00 3,75 6,25 72,00 9º

-57 Kg Andreia Loureiro EJND 3,00 2,50 10,00 25,00 9,00 6,25 6,25 1,50 63,50 10º

-73 Kg Pedro Rodrigues ULHT 3,00 30,00 21,00 4,50 58,50 11º

-81 Kg Francisco Ribeiro ULHT 1,25 30,00 3,00 6,25 6,25 5,00 51,75 12º

-50kg Gonçalo Oliveira JCLx 5,00 10,00 5,00 10,00 6,25 6,25 7,50 50,00 13º

-66 Kg Cláudio Santos UFAD 50,00 50,00 14º

-60 Kg André Cravo ULHT 3,00 3,00 1,50 25,00 7,50 7,50 1,50 49,00 15º

-44 Kg Soraia Ribeiro SCOCS 3,00 15,00 30,00 1,00 49,00 16º

-70 Kg Filipa Sousa AAC 25,00 12,00 5,00 5,00 47,00 17º

-63 Kg Barbara Calçada ULHT 2,00 2,00 30,00 3,75 2,50 3,75 2,50 46,50 18º

-46 Kg Bernardo Ribeiro SCOCS 25,00 5,00 5,00 5,00 6,25 46,25 19º

-48 Kg Francisca Nunes APEL 3,00 30,00 5,00 6,25 1,50 45,75 20º

-55 Kg Daniel Santos CAAL 1,50 15,00 0,50 4,50 4,50 7,50 7,50 41,00 21º

-48 Kg Carolina Estevão CCDM 3,00 25,00 3,00 5,00 3,75 39,75 22º

-66 Kg Manuel Rodrigues JCPR 25,00 7,50 4,50 1,50 38,50 23º

-73 Kg José Bernardo MC 25,00 7,50 3,00 1,50 37,00 24º

-48 Kg Mariana Gonçalves JCLx 2,00 3,00 20,00 5,00 1,00 3,00 1,25 35,25 25º

-42 Kg Duarte Lufinha CMDC 30,00 5,00 35,00 26º

+90 Kg Artur Matias CAAL 25,00 5,00 5,00 35,00 27º

-60 Kg Francisco Costa JUBA 20,00 1,00 4,50 3,00 6,25 34,75 28º

-55kg Lucas Catarino EJND 2,25 5,00 1,25 5,00 10,00 3,00 4,50 3,00 34,00 29º

-60 Kg Alison Quaresma CCDP 4,50 20,00 3,00 6,00 33,50 30º

+90 Kg Henrique Ferreira CPCV 30,00 3,00 33,00 31º

-73 Kg Diogo Silva MANH 20,00 4,50 7,50 32,00 32º

-42 Kg Gustavo Guerreiro ACA 25,00 1,50 5,00 31,50 33º

-55 Kg Diogo Ribeiro EJND 25,00 6,00 31,00 34º

-44 Kg Vanessa Barbosa Manh 20,00 5,00 5,00 30,00 35º

-63 Kg Beatriz Martins VFC 20,00 6,25 3,75 30,00 36º

+78 Kg Inês Faustino AJCB 30,00 30,00 37º

-60 Kg Bruno Barros SCOCS 10,00 3,00 4,50 7,50 4,50 29,50 38º

-63 Kg Joana Crisóstomo ULHT 10,00 2,75 3,75 6,25 6,25 29,00 39º

-70 Kg Ana Oliveira OSJ 20,00 1,50 1,50 5,00 1,00 29,00 40º

-81 Kg Bruno Pires EJAH 25,00 3,00 28,00 41º

-52 Kg Eva Mendes CJP 3,00 25,00 28,00 42º

-66 Kg Vasco Andersen OSJ 15,00 3,00 4,50 3,00 1,50 27,00 43º

-50Kg Daniel Costa JCCB 20,00 6,25 26,25 44º

-57 Kg Joana Carvalho BFC 20,00 6,25 26,25 45º

-90 Kg Miguel Catita SAD 25,00 25,00 46º

-44 Kg Ingride Fernandes AJCB 25,00 25,00 47º

-63 Kg Mariana Dias JCRG 25,00 25,00 48º

-78 Kg Érica Carvalho CJRG 25,00 25,00 49º

+78 Kg Maria Arruda CEAR 25,00 25,00 50º

-55 Kg Gonçalo Freitas JCLx 4,50 4,50 1,25 10,00 4,50 24,75 51º

-50kg Filipe Sobrinho OSJ 0,50 1,50 15,00 3,75 2,50 23,25 52º

-66 Kg Afonso Oliveira SAD 20,00 3,00 23,00 53º

+78 Kg Ainda Simão SCT 20,00 3,00 23,00 54º

-66 Kg Gonçalo Lopes ULHT 3,00 1,50 3,00 7,50 7,50 22,50 55º

-52 Kg Ana Campos ULHT 20,00 2,50 22,50 56º

-90 Kg Adélio Santos CAAL 20,00 1,50 21,50 57º

+90 Kg Rafael Barreira ISJ 20,00 1,50 21,50 58º

-44 Kg Helena Castro ARCAP 20,00 1,50 21,50 59º

-78 Kg Fátima Andrade JCM 20,00 1,00 21,00 60º

-46 Kg Tomás Ezequiel JCP 20,00 20,00 61º

-55 Kg Guilherme Souza VFC 20,00 20,00 62º

-81 Kg André Marques GRGo 20,00 20,00 63º

-90 Kg Rodrigo Romana AAC 20,00 20,00 64º

+90 Kg Miguel Pacheco CEDA 20,00 20,00 65º

-48 Kg Diana Valença ACMC 20,00 20,00 66º

-52 Kg Andreia Serrão CCDM 20,00 20,00 67º

-63 Kg Iris Conceição SLB 20,00 20,00 68º

-70 Kg Andreia Gonçalves MANH 20,00 20,00 69º

-78 Kg Iris Paulo CPMC 20,00 20,00 70º

-81 Kg Pedro Chen ULHT 2,50 0,75 3,75 3,75 5,00 3,00 18,75 71º

-50kg Rui Nobre EJND 1,25 16,00 17,25 72º

+81 Kg Gustavo Monteiro BFC 10,00 5,00 15,00 73º

-63 Kg Renata Fernandes SCBM 5,00 2,50 2,50 5,00 15,00 74º

-81 Kg Vitor Silva MANH 5,00 2,50 6,25 13,75 75º

-57 Kg Carolina Frances CAAL 5,00 2,00 3,00 3,75 13,75 76º

-60 Kg Bernardo Serra EJND 7,50 4,50 1,50 13,50 77º

-66 Kg Nicolas Ferreira JCAlb 1,50 3,00 1,50 7,50 13,50 78º

-73 Kg Pedro Pereira MANH 10,00 3,00 13,00 79º

-52 Kg Maria Sereno EJND 2,50 2,00 6,25 1,50 12,25 80º

-50kg Daniel Fernandes SCOCS 2,50 2,50 2,50 4,50 12,00 81º

-60 Kg Daniel Stern JCLx 1,25 1,50 1,25 5,00 3,00 12,00 82º

-50kg Pedro Antunes SFGP 3,00 3,75 5,00 11,75 83º

-52 Kg Ana Agulhas OSJ 5,00 3,00 3,75 11,75 84º

-55 Kg Nuno Nobre EJND 10,00 10,00 85º

-66 Kg Diogo Fagulha CAAL 0,75 0,75 2,50 3,00 3,00 10,00 86º

-57 Kg Leonor Silva AAC 5,00 1,00 3,75 9,75 87º

-66 Kg Francisco Rovira AAC 3,00 6,25 9,25 88º

-57 Kg Bruna Rodrigues SPT 1,25 3,00 2,50 2,50 9,25 89º

-55 Kg Vasco Revés SCP 7,50 1,50 9,00 90º

-73 Kg José Cardoso SCOCS 4,50 4,50 9,00 91º

-55 Kg Bernardo Oliveira JCC 2,50 6,25 8,75 92º

-81 Kg José Costa ADCM 5,00 3,75 8,75 93º

-73 Kg Diogo Pinto ARCAP 2,50 3,00 3,00 8,50 94º

-50kg Gonçalo Franco JCLx 3,75 1,25 3,00 8,00 95º

-55 Kg Pedro Gonçalves JCAlb 2,50 2,50 3,00 8,00 96º

-66 Kg Hugo Loio ULHT 5,00 3,00 8,00 97º

-81 Kg Renato Simões CRC 2,00 1,00 2,50 2,50 8,00 98º

-52 Kg Ana Nunes APEL 2,50 2,50 3,00 8,00 99º

-81 Kg Duarte Isabel SCT 3,00 2,50 2,00 7,50 100º

-57 Kg Andreia Serrão CCDM 5,00 2,50 7,50 101º

-50kg Miguel Batista ISJA 2,00 2,50 2,50 7,00 102º

-50kg Kaleb Silva EJND 3,75 3,00 6,75 103º

-55 Kg Vasco Pimenta SLB 2,50 3,75 6,25 104º

-63 Kg Leonor Costa CAAL 5,00 1,25 6,25 105º

-55 Kg Daniel Almeida EFLS 3,00 3,00 6,00 106º

-60 Kg Jan Gleid SFUA 3,00 3,00 6,00 107º

-66 Kg Tomás Prazeres JCLx 4,50 1,50 6,00 108º

-48 Kg Alexandra Silva JCV 1,00 5,00 6,00 109º

-46 Kg Wilson Tavares SLB 5,00 5,00 110º

-50kg André Diogo JCC 5,00 5,00 111º

-55 Kg Guilherme Viegas JCA 5,00 5,00 112º

-55 Kg João Carvalho CBS 5,00 5,00 113º

-73 Kg Vicente Rovira AAC 5,00 5,00 114º

-52 Kg Mafalda Matos JCAL 5,00 5,00 115º

-52 Kg Inês Penetra Manh 5,00 5,00 116º

-57 Kg Isis Bernardes CCDM 2,50 2,50 5,00 117º

-70 Kg Iris Conceição SLB 5,00 5,00 118º

-70 Kg Mónica Amaral JCSJ 5,00 5,00 119º

-70 Kg Beatriz Mendes JCSJ 5,00 5,00 120º

-55 Kg Bruno Bento CRC 1,50 3,00 4,50 121º

-66 Kg Martim Macedo ULHT 4,50 4,50 122º

-73 Kg Manuel Rodrigues CCDP 1,50 1,50 1,50 4,50 123º

-73 Kg Miguel Rato BFC 4,50 4,50 124º

-46 Kg Gonçalo Ventura CCDM 3,75 3,75 125º

-60 Kg Diogo Santos EBCM 3,75 3,75 126º

-66 Kg Francisco Rocha CJT 3,75 3,75 127º

-57 Kg Beatriz Caires JCMa 3,75 3,75 128º

-60 Kg António Ramos APEL 3,00 3,00 129º

-60 Kg José Bernardes CJP 3,00 3,00 130º

-60 Kg João Patricio CCDM 3,00 3,00 131º

-66 Kg João Camara ULHT 3,00 3,00 132º

-73 Kg Pedro Severo EFLS 3,00 3,00 133º

TOTAL

Data de Realização

Clas.



-73 Kg Miguel Gomes AAMG 3,00 3,00 134º

-73 Kg António Tetino EJND 3,00 3,00 135º

-73 Kg Afonso Silva JCLx 3,00 3,00 136º

-73 Kg Rodrigo Boavida JCV 3,00 3,00 137º

-57 Kg Teresa Trindade JCPr 3,00 3,00 138º

-63 Kg Melissa Colaço CCDP 3,00 3,00 139º

-70 Kg Gabriela Barbosa A4JP 1,50 1,50 3,00 140º

-46 Kg Miguel Nogueira CCDM 2,50 2,50 141º

-55 Kg Pedro Oliveira ARCAP 2,50 2,50 142º

-55 Kg Alexandrino Gomes SLB 2,50 2,50 143º

-60 Kg Gonçalo Pascoal JCC 2,50 2,50 144º

-60 Kg Bruno Rego BFC 2,50 2,50 145º

-66 Kg João Oliveira BFC 2,50 2,50 146º

-66 Kg Daniel Francisco JUBA 2,50 2,50 147º

-52 Kg Maria Lopes CBS 2,50 2,50 148º

-57 Kg Joana Amado Drag 2,50 2,50 149º

-63 Kg Vera Ferreira JCP 2,50 2,50 150º

-52 Kg Maria Costa EJND 1,25 1,00 2,25 151º

-57 Kg Marta Fonseca JUBA 1,25 1,00 2,25 152º

-70 Kg Beatriz Macedo ACMC 1,25 1,00 2,25 153º

-46 Kg Emanuel Lemos ESFPM 1,50 1,50 154º

-55 Kg Diogo Oliveira CRC 1,50 1,50 155º

-55 Kg Rogério Santos CJP 1,50 1,50 156º

-60 Kg João Águas ULHT 1,50 1,50 157º

-66 Kg Pedro Pereira Manh 1,50 1,50 158º

-66 Kg Damian Troianschi ISJu 1,50 1,50 159º

-63 Kg Beatriz Lopes Manh 1,50 1,50 160º

-46 Kg João Idelfonso JCLa 1,25 1,25 161º

-81 Kg Francisco Alves CJT 1,25 1,25 162º

-81 Kg Hernani Natal JCV 1,25 1,25 163º

-48 Kg Ana Fernandes GACC 1,25 1,25 164º

-52 Kg Mariana Domingues AJCB 1,25 1,25 165º

-52 Kg Mariana Correia CJTN 1,25 1,25 166º

-57 Kg Diana Pica JCPortim 1,25 1,25 167º

-63 Kg Ana Moura EJAH 1,25 1,25 168º

-81 Kg Tomás Tenda Umuc 1,00 1,00 169º

-48 Kg Rita Soares EJND 1,00 1,00 170º

-50kg Pedro Fonte CCDP 0,50 0,50 171º

Nota: 

Segunda o Ponto 7,1,3 das Normas do ARSN 2016


